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Staż pracy: >20 lat

Pierwsze 20 lat obecnego milenium to praca na stanowiskach zarządczych w firmach branży spożywczej oraz prowadzenie własnej działalności
w tym zakresie. Najlepiej czuję się w obszarze optymalizacji produkcji (z rozszerzeniem od planowania zakupów po dostarczenie do klienta za
wyjątkiem marketingu), logistyki procesów, analizy finansowo-księgowej oraz zakupów. Ostatnie lata to odkrycie w sobie talentów w zakresie
relacyjności i wsparcia. Stąd moja miłość do kształcenia się i wspierania w zakresie coachingu & mentoringu oraz terapii uzależnień i
psychodietetyki. Lubię być w procesie zmiany! Jestem Menedżerem Kierunku Dietetyka (znów zarządzanie...) i czerpię radość z procesu
edukacyjnego oraz ze świeżości w relacji ze studentami. W międzyczasie bawię się wynajem krótkoterminowy apartamentów nad morzem
(Kołobrzeg).

Zainteresowania/ Zainteresowania naukowe

Nie każdy to lubi i docenia, ale uwielbiam optymalizować i sprawiać, że życie staje się prostsze. Na każdym kroku! Uwielbiam świat
duchowy - lubię zagłębiać w się m.in. w Biblię i dotykać tego, czego fizycznie nie mogę dotknąć. Broń i strzelectwo to kolejna moja pasja, a
jeśli przy tym można miło i aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu to cudownie. No i jak przystało na psychodietetyka sfera
psychologii praktycznej mocno mnie pociąga. Lubię też dobrą muzykę (nuty raczej rockowe!) i dobrą zabawę!
Optymalizacja produkcji w branży rolno-spożywczej

Preferowani studneci / absolwenci następujących kierunków oraz rodzajów studiów:

Studia I stopnia (licencjackie); Studia inżynierskie; Studia II stopnia (uzupełniające magisterskie; Jednolite magisterskie (5-letnie); Studia
podyplomowe;

Preferowane formy współpracy

Mentoring ogólny:Zarządzanie, optymalizacja - ogólnie; praca z własnymi przekonaniami (najczęściej ograniczającymi), optymalizacja
celów, wsparcie branżowe - spożywka, diet&psycho, turystyka nadmorska.
Mentoring biznesowy:rozwój i optymalizacja modelu biznesowego; poszukiwanie swojego miejsca; korelacja celów biznesowych i
życiowych; ocena istniejących założeń i praca nad nowymi.
Coaching ogólny
Coaching kariery

https://www.linkedin.com/in/marcin-pieczynski/

